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صفحه مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد؛

 اجرای مطالعات طراحی شبکه و تصفیه خانه فاضلاب شهرستان های شیراز

مدیرعامل آبفا شیراز گفت: مطالعات طراحی خطوط انتقال و شبکه جمع آوری در شهرستان داریون به طول ۵۰ کیلومتر و احداث تصفیه خانه این 
شهرستان با ظرفیت ۹۰۰۰ متر مکعب در شبانه روز انجام شده است.

 به گزارش روزنامه  طلوع به نقل از روابط عمومی  و  آموزش همگانی آبفا شیراز بهروزی افزود: برای خطوط انتقال و شبکه جمع آوری و احداث 
تصفیه خانه اعتباری به میزان ۴۹۶۰ میلیارد ریال نیاز است.

 وی در ادامه به احداث مسکن ملی در شهرستان داریون اشاره کرد و ابراز داشت: با توجه به پیش بینی اولیه جهت احداث مسکن ملی در این 
شهرستان، تأمین اعتبار لازم جهت احداث تاسیسات فاضلاب و همچنین اختصاص زمین به میزان حداقل ۳ هکتار نیاز است.

اختتامیه جشنواره عکس آیینی »ماه منیر« 
در حرم مطهر حضرت سید علاءالدین 

حسین )ع( شیراز برگزار شد

استاندار فارس خبر داد؛

استاندار فارس در سفر خود به تهران در دیدارهای جداگانه با مدیران 
ارشد دولت، مسیرهای رفع محرومیت زدایی و توسعه استان با تمرکز 

بر ایجاد اشتغال و رونق تولید را بررسی کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در سفر یک روزه خود به تهران، 
در دیدارهای جداگانه موارد و مسائل مرتبط با استان را در سطح ملی 

پیگیری کرد.
*دیدار با رئیس سازمان مدیریت بحران کشور؛ از جبران خسارت 

تا تدبیر برای آینده
مدیریت  سازمان  رئیس  نامی،  با  دیدار  در  ابتدا  در  فارس  استاندار 
بحران کشور، پیگیر چند موضوع بود؛ جبران باقی مانده خسارت های 
وارد آمده در سیل های سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ یکی از محورهای دیدار 

با رئیس سازمان بحران کشور بود.
ایمانیه، ایجاد چند پایگاه چند منظوره در برخی شهرستان های فارس 
گذاری  دیواره  و  لایروبی  برای  ادامه  در  و  کرد  مطرح  نامی  با  را 
رودخانه های موجود در محدوده شهرهای استان بحث و تبادل نظر 

کرد.
در  کم آبی  با  مقابله  برای  نیاز  مورد  اعتبارات  تأمین  همچنین  وی 
سال آینده با تمرکز بر تأمین تانکرهای انتقال آب آشامیدنی برای 
روستاییان و عشایر را بررسی و از هم اکنون برای مقابله با تنش آبی 

سال آینده استان برنامه ریزی کرد.
نماینده عالی دولت در فارس در ادامه در دیدار با غلامرضا صالحی 
رئیس بنیاد مسکن کشور، محرومیت زدایی از چهره روستاها را هدف 
و  قیر  تن  هزار   ۳ سهمیه  گرفته،  صورت  مذاکرات  با  و  داد  قرار 
اختصاص آن طی دو مرحله، باهدف آسفالت معابر روستایی را جذب 

استان نمود.
زمینه های  صالحی  غلامرضا  با  خود  مذاکرات  دیگر  بخش  در  وی 
ملی  نهضت  قالب  در  را  روستایی  مسکن  ساخت  سرعت  افزایش 
اختصاص  زمین،  تأمین  ضرورت  بر  و  کرد  بررسی  مسکن  جهش 
ایجاد  خواستار  و  کرد  تاکید  روستایی  مسکن  ساخت  و  تسهیلات 

جهشی دوچندان در حوزه ساخت مسکن روستایی فارس شد.
تا  پالایشگاه  احداث  از  فارس؛  میدان  در  نفت  *وزارت 

محرومیت زدایی
استاندار فارس در ادامه سفر خود به دیدار جواد اوجی، وزیر نفت 
رفت و کمک های وزارت نفت در احداث خطِ انتقال فرآورده های 
نفتی از جنوب کشور به شیراز و احداث پالایشگاه دوم شیراز را به 
بحث و تبادل نظر گذاشت. ایمانیه از کمک وزارت نفت به احداث 

زائرسرای فارس در مشهد خبر داد و از کمک این وزارتخانه برای 
همکاری در آسفالت معابر روستایی سخن گفت؛ که با تحقق آن تا 

حدودی مشکلات موجود در این زمین کاسته می شود.
*استاندار در دفتر معاون اول رئیس جمهور

ایمانیه در بخش دیگر سفر یک روزه خود با حضور در دفتر معاون 
پیگیری کننده مصوبات سفر ریاست  با مسئول  اول رئیس جمهور 
جمهوری دیدار کرد. وی در این زمینه گفت: در این دیدار توافق 
کردیم فرآیند احداث قطار شیراز به اهواز از چه مسیری دنبال شود 
تا ان شاءالله به نتیجه برسد و در سال ۱۴۰۳ عملیات اجرایی این طرح 
ملی آغاز شود؛ همچنین فرآیند کمک در احداث بیمارستان سرطان 
شیراز نیز به بحث گذاشته شد تا با لطف خداوند متعال این طرح هم 
سریع تر به نتیجه برسد و دردی از آلام نیازمندان به این بیمارستان 

را بکاهد.
استاندار فارس در سفر خود به تهران با اسماعیل للهگانی مدیرعامل 

بانک رفاه کارگران هم دیداری داشت. 
ایمانیه در حاشیه این دیدار از کمک های قبلی این بانک در فارس 
قدردانی کرد و گفت: در خصوص سرمایه گذاری با بانک رفاه در 
ایجاد اشتغال و رونق تولید  به  استان به ویژه در مواردی که منجر 
می شود توافق های خوبی داشتیم؛ بیش از ده طرح کلان استان را مرور 
و برای مشارکت در آن با یکدیگر به نتیجه رسیدیم و امیدواریم با 
اختصاص تسهیلاتی که از جانب این بانک در اختیار طرح ها قرار 

می گیرد سرعت ایجاد اشتغال و رونق تولید در فارس افزایش یابد.
ایجاد  و  توسعه  برای  صنایع  از  تعدادی  اینکه  بیان  با  ادامه  در  وی 
اشتغال به تسهیلات احتیاج داشتند که در این دیدار برای اختصاص 
تسهیلات به توافق رسیدیم، اظهار کرد: توافق کردیم سرعت انتقال 
کارخانه سیمان شیراز به خرامه و انتقال کارخانه پشم شیشه به منطقه 
ویژه اقتصادی شیراز را با اختصاص تسهیلات از بانک رفاه سرعت 

دهیم.

در نخستین روز از هفته منابع طبیعی؛

توزیع یکهزار و 500 اصله نهال رایگان
در بین مردم شیراز
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خبـر

مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی فارس 

خبر داد؛

برگزاری آزمون جامع سراسری دوره های 
کوتاه مدت گردشگری در شیراز

معاون اجرایی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد؛

طرح  از  شیراز  شهرداری  پسماند  مدیریت  سازمان  اجرایی  معاون 
با  و  ماه  اسفند  ابتدای  از  شیراز  شهر  در  محله  به  محله  پاکسازی 

همکاری یاوران شورای اسلامی در محلات خبر داد.
آموزش  و  ارتباطات  امور  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
اقدامات  اینکه  بیان  با  پناهیان  پسماند،  مدیریت  سازمان  شهروندی 
ماه  از  استقبال  و  محلات  نظافت  و  پاکسازی  هدف  با  شده  ذکر 
مبارک رمضان و نوروز در حال انجام است افزود: هرساله این وظیفه 
مهم بر دوش پاکبانان خدوم شهر شیراز است و این عزیزان تلاش 
خود را برای پاکیزگی و نظافت محلات به گونه ای که شایسته شهر 

شیراز باشد به کار می گیرند.
شیراز،  شهرداری  پسماند  مدیریت  سازمان  اجرایی  معاون  گفته  به 
نظافت و پاکسازی محلات شامل رفت و روب و شستشوی جداول 
و  پراکنده  ساختمانی  نخاله های  و  آوری لاستیک ها  معابر، جمع  و 
پاکسازی زمین های باز با استفاده از ماشین آلات خدمات شهری از 
جمله ۱۶ دستگاه خودرو حمل پسماند، ۱۶ دستگاه خودرو حمل مواد 

قابل بازیافت، ۱۶ دستگاه تانکر و ۱۶ دستگاه خودرو روباز جهت 
جمع آوری و بارگیری لاستیک و سرشاخه در حال انجام است.

یازده گانه  مناطق  محلات  پاکسازی  بر  علاوه  کرد:  اظهار  پناهیان 
شیراز، شستشو و نظافت معابر اصلی شهر، المان های شهری، پل های 
هوایی، تابلو و زیرگذرها، رودخانه های شیراز، حاشیه کمربندی ها، 
حدفاصل ۱۰ کیلومتری ورودی و خروجی های شهر به صورت ویژه 

انجام می شود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد؛

ظرفیت هفت هزار و پانصد کلاس درس 
جهت اسکان مسافران نوروزی در فارس

رئیس مرکز وکلا قوه قضائیه فارس خبرداد؛

شرکت بیش از ۸000 نفر در فارس 
در آزمون وکالت قوه قضائیه 

معاون بازرسی صمت فارس خبرداد؛

کل  اداره  کنندگان  مصرف  حقوق  از  حمایت  و  بازرسی  معاون 
صنعت، معدن و تجارت فارس از آغاز اجرای طرح تشدید نظارتی 
ویژه نوروز ۱۴۰۳ و ضیافت ماه مبارک رمضان در استان خبر داد و 
گفت: در این طرح بازدیدهای مستمر و روزانه از واحدهای صنفی 

انجام می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل صمت 
فارس مهدی حسنی گفت: در آستانه نوروز ۱۴۰۳ و فرارسیدن ماه 
تأمین مایحتاج عمومی  برای  نیاز مردم  به  با توجه  مبارک رمضان، 
و کالاهای اساسی برای جلوگیری از احتکار و عدم افزایش قیمت 
کالاهای پرمصرف و اولویت دار، طرح بازرسی و نظارت بر واحدهای 
صنفی از نیمه دوم اسفندماه سال جاری آغاز و تا پایان فروردین ماه 
۱۴۰۳ ادامه دارد و گروه های کالایی و خدماتی در این طرح مورد 

پایش و نظارت مستمر قرار خواهند گرفت.
ایام  ویژه  شرایط  اقتضای  به  نظر  بازرسی ها  این  کرد:  تصریح  وی 
پایانی سال، همچنین هماهنگی های لازم برای اجرای بهینه طرح و 
و  رفاه حال شهروندان  برای  نظارتی  مشترک  برگزاری گشت های 

مسافران نوروزی انجام شده است.
حسنی بیان داشت: این طرح ویژه با توجه به افزایش تقاضای عمومی 
ماه  و  نوروز  تعطیلات  ایام  در  خدمات  و  کالاها  از  بسیاری  برای 
مبارک رمضان، لزوم پایش وضعیت بازار کالا و خدمات به ویژه 
کالاهای اولویت دار و همچنین به منظور پوشش فعالیت های نظارتی 
بر مراکز فعال تجاری و اقتصادی استان و جلوگیری از افزایش بی 

رویه قیمت ها انجام می شود.
نفر   ۲۰۰ بر  بالغ  داد:  ادامه  فارس  کل صمت  اداره  بازرسی  معاون 
بازرسان  از  متشکل  بازرسی  اکیپ های  قالب  در  فارس  استان  در 
اداره کل صنعت، معدن و تجارت فارس و همچنین بازرسان سایر 

سازمان ها از جمله جهاد کشاورزی، اتاق اصناف، تعزیرات حکومتی، 
با همکاری   ... میراث فرهنگی و  اداره کل  دانشگاه علوم پزشکی، 
بسیج اصناف و ناظران افتخاری وضعیت نرخ کالا و خدمات موجود، 
کمبود و فراوانی کالا و خدمات ضروری اولویت دار در سطح عرضه 

و عملکرد صنوف را به صورت ویژه و شبانه روز رصد می نمایند.
معاون بازرسی اداره کل صمت فارس اظهار داشت: کنترل و نظارت 
ارائه  توزیع،  تأمین،  مراحل  در  خدمات  و  کالا  بازار  وضعیت  بر 
عمومی  مایحتاج  توزیع  و  تأمین  وضعیت  پایش  قیمت،  و  خدمات 
بر  نظارت  احتمالی،  تخلفات  از  تقاضا، جلوگیری  میزان  با  متناسب 
طرح  این  اجرای  اهداف  مهمترین  از  کالا  عمده  نگهداری  مراکز 

نظارتی است.
حسنی تاکید کرد: مردم در صورت مشاهده هرگونه تخلف اعم از 
عدم  نرخنامه،  نصب  و  قیمت  درج  عدم  فروشی،  کم  گرانفروشی، 
صدور صورتحساب و ... می توانند موارد را از طریق تلفن ۱۲۴ سامانه 
رسیدگی به شکایات این اداره کل و یا تلفن ۳۲۳۴۰۰۰۰ اتاق اصناف 
فارس اطلاع دهند تا در اسرع وقت مورد بررسی بازرسان قرار گیرد.


